- Phía Đông giáp thửa đất số 542, tờ bản đồ số 17, có chiều dài cạnh:
17,06m.

- Phía Nam giáp thửa đất số 551, tờ bản đồ số 17, có chiều dài cạnh: 9,83m.

- Phía Tây giáp thửa đất số 30, tờ bản đồ số 17, có chiều dài cạnh: 17,03m.

Diện tích thửa đất: 161,1m2 (Một trăm sáu mươi mốt phẩy một mét vuông).

* Tài sản trên đất: Trên đất không có tài sản.

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Từ 07h30 ngày 10/02/2026 đến
17h00 ngày 12/02/2026 tại nơi có tài sản; Địa chỉ: thôn Lương Yến, xã Lương
Ninh, huyện Quảng Ninh, tỉnh Quảng Bình (nay là xã Quảng Ninh, tỉnh Quảng

[...]

05/02/2026 đến 17h00 ngày 10/03/2026. Khách hàng nộp hồ sơ trực tiếp hoặc
thông qua đường bưu điện tới địa chỉ Trụ sở Công ty Đấu giá hợp danh Dragon;
Địa chỉ: Số 19 đường Lý Thường Kiệt, phường Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 780.971.173 đồng (Bằng chữ: Bảy
trăm tám mươi triệu, chín trăm bảy mươi mốt ngàn, một trăm bảy mươi ba đồng).

(Giá khởi điểm đối với tài sản nêu trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ
phí và các chi phí khác theo quy định).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/hồ sơ.

- Tiền đặt trước: